
※小学生のお子様の夕食は、大人に準じたコースになります。小学生未満のお子様は、洋食ランチのご用意です。

料金表（税金・サービス料込/入湯税・宿泊税別）
コンフォートフロア青龍の森　ツイン・ダブル

２名１室 料金 割引後代金 クーポン
大人 15,000円 10,000円 2,000円分
大人 18,300円 13,300円 2,000円分

コンフォートフロア青龍の森　ツイン（夜景眺望側）・青龍の森キング夜景側
２名１室 料金 割引後代金 クーポン
大人 16,100円 11,100円 2,000円分
大人 19,400円 14,400円 2,000円分 青龍の森　ツイン

チェックイン 14時00分～18時00分

【大阪いらっしゃい2022】夏の宿泊プラン　特選会席～旬の極～
青龍の森　洋室　チェックイン14時

【重要】
本キャンペーンをご利用頂くには、大阪府、奈良県、滋賀県、京都府、兵庫県、和歌山県在
住であることがわかる身分証明書とワクチン接種３回履歴（または3日以内の陰性証明書）
をご持参ください。但し12歳未満のお子様は同居家族同伴に限り不要です。

【大阪いらっしゃいキャンペーン2022について】
●ご利用料金に対し、大人おひとり様につき5,000円を現地精算時に割引いたします。お子様は大人料金に対して定率割引となります。
●別途紙クーポン【おおさかPay】が付与されます。その際利用者全員の同意書提出が必要です。
●携帯電話等のアプリでご利用になる場合は、事前にご準備ください。
●クーポンは、宿泊プラン料金には充当できませんが、お飲み物や売店等の追加精算分にご利用いただけます。
●付与された電子マネーの利用期日は、チェックイン日から1週間となります。
●本キャンペーンは、新型コロナウイルス感染症拡大や、事業予算達成に伴い中止になる場合がございます。予めご了承ください。
 
 ■新型コロナウイルス感染予防対策について
　ホテルセイリュウでの感染症対策事項は、オフィシャルHPにてご確認ください。
　http://www.hotelseiryu.com/img/20201005_corona.pdf

※新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言等の事由により臨時休館させていただく場合がございます。予めご了承くださいませ。

プランの内容

チェックアウト 10時00分まで
お食事 朝食あり ・夕食あり
プラン期間 2022年6月1日～2022年7月14日

※仕入れの状況により内容が変わる場合がございます。

お食事紹介

【旬の極】
前  菜　　旬菜四種盛り
造  り　　本日の厳選四種盛り
小  鍋　　大和ポークしゃぶしゃぶ
焼  物　　鱸すずきオイル焼
肉料理　　国産牛の鉄板焼
蒸し物　　季節の茶碗蒸し
替り鉢　　冷製茶蕎麦
揚げ物　　穴子と季節野菜
酢の物　　鰻ざく　　　　　　　　　　　
お食事　　浅利釜飯
留  椀　　赤出汁
香の物　
水菓子　　本日のデザート

キャンセル規定
キャンセル料金は以下の通り頂戴いたします。 連絡なしの不泊/不着：宿泊料金の100％
当日：宿泊料金の100％ 前日：宿泊料金の50％ 2日前：宿泊料金の30％

和食か中華のお子様ランチもお選びいただけますのでご希望の方はご連絡ください。
朝食は、和洋バイキングのご用意です。
※施設の都合により和食セットメニューになる場合がございます。

お部屋 コンフォートフロア青龍の森（２名定員）（禁煙）

お部屋の特徴
移り変わる四季をイメージコンセプトにしました。より快適に、より楽しく…
ひとときの非日常をお楽しみください。

平日・休日
休前日

平日・休日
休前日


	～旬の極～青龍の森 洋室

